
Câmara Municipal de Currais Novos 

(CNPJ: 08.470.502/0001-98) 
Gabinete do Presidente 

Portaria n2  125 de 31 de julho de 2025 

Designa membros do Comitê dos Representantes dos 
Servidores Públicos da Câmara Municipal de Currais 
Novos/RN. 

O Presidente da Câmara Municipal de Currais Novos, Estado do Rio Grande do Norte, 
nos termos da Portaria n 038, de 16 de janeiro de 2025: 

RESOLVE: 

Art. 1 - Designar os servidores abaixo relacionados para compor o Comitê de 
Representantes dos servidores Públicos da Câmara Municipal de Currais Novos/RN: 

• Hugo Alexandre Dantas de Souza, mat. n 094 - Cargo ASG; 
• Rani Priscila de Souza, mat. n2  116 - Cargo ASG; 
• Rafael Romão Oliveira de Assis, mat. n2  680 - Cargo Agente de Portaria; 
• Isabella Maria Silva U. de Farias, mat. n2  701, Cargo Técnico Legislativo: 
• Fernando Elinson Silva Evangelista, mat. nQ 655, Cargo Analista Legis. T.I. 
• Jaqueline Cândido Oliveira da Silva, mat. n2  671, Cargo A. legis. R. Parlamentar; 
• Caroline de Santana Amorim, mat. n2  310, Cargo Secretária Legislativa; 
• José Carlos da Costa, mat. n2  566, cargo de Diretor de Licitação e Compras; 
• Lucas Mateus da Silva Lima, mat. n2  809 - Cargo Assessor parlamentar; 
• Joabson Emanoel Campelo Suares, mat. n2  434 - Cargo Assessor parlamentar. 

Art. 2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal de Currais Novos, 31 de julho de 2025. 

João Gustavo- Guimarães 
Presidnte 


